节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一〇年第十六期（总第149期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：DELL INC
获证规格型号：D01D, OptiPlex XE DT: 100-240VAC 50/60Hz 6.0A 
证书编号：CQC10701040847
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-01-08
品牌：DELL
制造商：DELL INC
获证规格型号：D01S, OptiPlex XE SFF: 100-240VAC 50/60Hz  5A 
证书编号：CQC10701040846
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-01-08
品牌：DELL
制造商：DELL INC
获证规格型号：D01U, Optiplex780USFF ;100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz
证书编号：CQC10701044690
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：DELL
制造商：Fujitsu Limited
获证规格型号：T900, TH900 19VDC 4.22A (适配器: ADP-80NB A)
证书编号：CQC10701044700
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：FUJITSU
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：NAVD0、NAVE0: 19VDC 2.15A(适配器：ADP-40TH A、IU40-11190-010S、PA-1650-22、ADP-65JH DB)
证书编号：CQC10701044489
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：Acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：NAVD0、NAVE0: 19VDC 2.15A(适配器：ADP-40TH A、IU40-11190-010S、PA-1650-22、ADP-65JH DB)
证书编号：CQC10701044490
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：Gateway
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-11111T, PCG-11112T: 10.5VDC, 1.9A(电源适配器: VGP-AC10V2, VGP-AC10V6)
证书编号：CQC10701044289
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-16
品牌：SONY
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad X201,ThinkPad X201s 规格: 20VDC,3.25A/4.5A (适配器： 92P1154，92P1158，92P1211，92P1103，42T4416 FRU P/N:42T4417，42T4420，42T4432，42T4428 FRU P/N:42T4429，42T4424，42T5292) 
证书编号：CQC10701041232
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-01-20
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad X201,ThinkPad X201s 规格: 20VDC,3.25A/4.5A (适配器： 92P1154，92P1158，92P1211，92P1103，42T4416 FRU P/N:42T4417，42T4420，42T4432，42T4428 FRU P/N:42T4429，42T4424，42T5292)  
证书编号：CQC10701041233
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-01-20
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad X201i,ThinkPad X201si: 20VDC,3.25A/4.5A (适配器：42T4420，92P1154，42T4416 FRU P/N:42T4417，92P1158 FRU P/N: 92P1157，92P1211，输出：20VDC，3.25A；92P1103，42T4432，42T4428 FRU P/N:42T4429，42T4424，42T5292，输出：20VDC，4.5A)
证书编号：CQC10701044522
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad X201i,ThinkPad X201si: 20VDC,3.25A/4.5A (适配器：42T4420，92P1154，42T4416 FRU P/N:42T4417，92P1158 FRU P/N: 92P1157，92P1211，输出：20VDC，3.25A；92P1103，42T4432，42T4428 FRU P/N:42T4429，42T4424，42T5292，输出：20VDC，4.5A)
证书编号：CQC10701044523
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20056, 20057: 20VDC 3.25A(电源适配器: ADP-65KH B, PA-1650-56LC, CPA-A065 )
证书编号：CQC10701044711
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：Lenvo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20058: 20VDC 3.25A(电源适配器: PA-1650-56LC, ADP-65KH B, CPA-A065)
证书编号：CQC10701044710
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：Lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1151-11VA  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A, 输出: 19.5VDC, 7.7A(不配电线组件销售)
证书编号：CQC10701044458
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：Lenovo

打印机和打印/传真一体机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-2510、ML-2570、ML-2571N: 220-240VAC, 50/60Hz, 3A
证书编号：CQC10701044508
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：SAMSUNG
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：DLQ-3250K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.7A
证书编号：CQC09701030288
生效日期：2010-04-29
有效期至：2012-03-31
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：DLQ-3500K、DLQ-3250K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.7A
证书编号：CQC09701034278
生效日期：2010-04-29
有效期至：2012-07-27
品牌：爱普生、 EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：7500-632, 7500-832  220-240VAC, 50/60Hz 8.0A
证书编号：CQC10701044678
生效日期：2010-04-28
有效期至：2013-04-28
品牌：利盟

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：IN1920b：100-240VAC 50-60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701044491
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P2311Hb：100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701044492
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2571-T  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701027383
生效日期：2010-04-29
有效期至：2011-11-27
品牌：惠普
制造商：三菱电机株式会社
获证规格型号：DL660: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7-1.1A
证书编号：CQC10701044493
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：MITSUBISHI ELECTRIC
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TFT19W80PS, TFT19W80PS1, TFT19W80PS2, TFT19W80PSA: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701044829
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TFT20W90PS, TFT20W90PS1, TFT20W90PS2, TFT20W90PSA: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701044939
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：清华同方
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：M9WRD5: 100-240VAC 50/60Hz 1.0Amax.
证书编号：CQC10701044510
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：Haier
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1951pwD 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701039250
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Lenovo, Lenovo 联想 , 联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1710D 规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A 
证书编号：CQC09701036231
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-09-24
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2021wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701044827
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：lenovo, lenovo联想, 联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2251xwD 规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A 
证书编号：CQC09701039400
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-12-03
品牌：Lenovo, Lenovo 联想 , 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2251pwD 规格: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A   
证书编号：CQC09701035319
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-09-02
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2060wD 规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A  
证书编号：CQC09701030064
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-03-24
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2321pwD 规格: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A   
证书编号：CQC09701036230
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-09-24
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想

低压配电节电器

制造商：苏州开蓝能源科技有限公司
获证规格型号：CL系列 380V 50Hz 10kVA-600kVA
证书编号：CQC10701044485
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：/
冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKGQEVP85CPG/RW22、YKGQEXP85CPG/RW22、YKGREXP85COG/RW22、YKGSEXP85COG/RW22、YKHQFVP85COG/RV22、YKGQEVP85CQG/RX22、YKGQEXP85CQG/RX22、YKGREXP85CQG/RX22、YKGSEXP85CQG/RX22、YKHRFVP85CPG/RW22
证书编号：CQC10701044622
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-280(10)W/DSN1-840(G)，

室内机：MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、

MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、

MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、

MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、

MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、

MDV-D150T2/N1、MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 

MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 

MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、

MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、

MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A、MDV-D18T3/N1、

MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、

MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、

MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、

MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、

MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、

MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、

MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、

MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、

MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、

MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、

MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、

MDV-D140T2/N1-S、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、

MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、

MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、

MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C

证书编号：CQC10701044809
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-400(14)W/DSN1-830(G)，

室内机：MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、

MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、

MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、

MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、

MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、

MDV-D150T2/N1、MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 

MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 

MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、

MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、

MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A、MDV-D18T3/N1、

MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、

MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、

MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、

MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、

MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、

MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、

MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、

MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、

MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、

MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、

MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、

MDV-D140T2/N1-S、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、

MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、

MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、

MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C 

证书编号：CQC10701044807
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-280W/DSN1-840i(G)，

室内机：MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、

MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、

MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、

MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、

MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、

MDV-D150T2/N1、MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 

MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 

MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、

MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、

MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A、MDV-D18T3/N1、

MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、

MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、

MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、

MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、

MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、

MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、

MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、

MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、

MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、

MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、

MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、

MDV-D140T2/N1-S、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、

MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、

MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、

MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C

证书编号：CQC10701044804
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-252W/DSN1-840i(G)，

室内机：MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、

MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、

MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、

MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、

MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、

MDV-D150T2/N1、MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 

MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 

MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、

MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、

MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A、MDV-D18T3/N1、

MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、

MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、

MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、

MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、

MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、

MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、

MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、

MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、

MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、

MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、

MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、

MDV-D140T2/N1-S、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、

MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、

MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、

MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C

证书编号：CQC10701044805
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-450(16)W/DSN1-830(G)，

室内机：MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、

MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、

MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、

MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、

MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、

MDV-D150T2/N1、MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 

MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 

MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、

MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、

MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A、MDV-D18T3/N1、

MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、

MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、

MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、

MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、

MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、

MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、

MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、

MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、

MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、

MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、

MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、

MDV-D140T2/N1-S、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、

MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、

MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、

MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C

证书编号：CQC10701044806
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-335(12)W/DSN1-830(G)，

室内机：MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、

MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、

MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、

MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、

MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、

MDV-D150T2/N1、MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 

MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 

MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、

MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、

MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A、MDV-D18T3/N1、

MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、

MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、

MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、

MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、

MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、

MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、

MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、

MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、

MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、

MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、

MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、

MDV-D140T2/N1-S、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、

MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、

MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、

MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C

证书编号：CQC10701044808
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-335W/DSN1-830i(G)，

室内机：MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、

MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、

MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、

MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、

MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、

MDV-D150T2/N1、MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 

MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 

MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、

MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、

MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A、MDV-D18T3/N1、

MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、

MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、

MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、

MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、

MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、

MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、

MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、

MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、

MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、

MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、

MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、

MDV-D140T2/N1-S、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、

MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、

MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、

MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C

证书编号：CQC10701044803
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-252(8)W/DSN1-840(G)，

室内机：MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、

MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、

MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、

MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、

MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、

MDV-D150T2/N1、MDV-D22T2/N1-C、 MDV-D22T2/DN1-C、MDV-D28T2/N1-C、 

MDV-D28T2/DN1-C、MDV-D36T2/N1-C、 MDV-D36T2/DN1-C、MDV-D45T2/N1-C、 

MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、

MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D18T3/N1-A、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、

MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A、MDV-D18T3/N1、

MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、

MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、

MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、

MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、

MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、

MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、

MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、

MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、

MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、

MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、

MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、

MDV-D140T2/N1-S、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、

MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、

MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、

MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C

证书编号：CQC10701044810
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：RVXPHT100GA 室内机：AFXDSH028EG,AFXDSH036EG, 
AFXDSH045EG,AFXDSH056EG, AFXDSH071EG,AFXDSH090EG,AFXDSH112EG,AFXDSH128EG
证书编号：CQC10701044811
生效日期：2010-04-30
有效期至：2011-08-22
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：RVXPHT120GA 室内机：AFXDSH028EG,AFXDSH036EG,AFXDSH045EG,AFXDSH056EG,AFXDSH071EG,AFXDSH090EG,AFXDSH112EG,AFXDSH128EG
证书编号：CQC10701044812
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-12-31
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：RVXPHT160GA 室内机：AFXDSH028EG,AFXDSH036EG,AFXDSH045EG,AFXDSH056EG,AFXDSH071EG,AFXDSH090EG,AFXDSH112EG,AFXDSH128EG
证书编号：CQC10701044815
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-12-31
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：RVXIHF040EA 室内机：NM022LHXEA,NM028LHXEA,NM036LHXEA,NM045LHXEA,NM056LHXEA
证书编号：CQC10701044820
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-04-13
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：RVXIHF030EA 室内机：NM022LHXEA,NM028LHXEA,NM036LHXEA,NM045LHXEA
证书编号：CQC10701044818
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-04-13
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：RVXPHT180GA 室内机：AFXDSH028EG,AFXDSH036EG,AFXDSH045EG,AFXDSH056EG,AFXDSH071EG,AFXDSH090EG,AFXDSH112EG,AFXDSH128EG
证书编号：CQC10701044817
生效日期：2010-04-30
有效期至：2011-08-11
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：RVXPHT140GA 室内机：AFXDSH028EG,AFXDSH036EG,AFXDSH045EG,AFXDSH056EG,AFXDSH071EG,AFXDSH090EG,AFXDSH112EG,AFXDSH128EG
证书编号：CQC10701044814
生效日期：2010-04-30
有效期至：2011-08-11
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：RVXIHF050EA 室内机：NM022LHXEA,NM028LHXEA,
NM036LHXEA,NM045LHXEA,
NM056LHXEA,NM071LHXEA
证书编号：CQC10701044828
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-04-13
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机: RVXVHT160GF, 室内机: AVXDSH022EG，AVXDSH025EG，AVXDSH028EG，AVXDSH032EG，AVXDSH036EG，AVXDSH040EG，AVXDSH045EG，AVXDSH050EG，AVXDSH056EG，AVXDSH063EG，AVXDSH071EG，AVXDSH080EG，AVXDSH090EG，AVXDSH100EG，
AVXDSH112EG，AVXDSH128EG，AVXDSH140EG
证书编号：CQC10701044813
生效日期：2010-04-30
有效期至：2011-08-11
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机: RVXVHT140GF, 室内机: AVXDSH022EG，AVXDSH025EG，AVXDSH028EG，AVXDSH032EG，AVXDSH036EG，AVXDSH040EG，AVXDSH045EG，AVXDSH050EG，AVXDSH056EG，AVXDSH063EG，AVXDSH071EG，AVXDSH080EG，AVXDSH090EG，AVXDSH100EG，
AVXDSH112EG，AVXDSH128EG，AVXDSH140EG
证书编号：CQC10701044833
生效日期：2010-04-30
有效期至：2011-08-22
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机: RVXVHT120GF, 室内机: AVXDSH022EG，AVXDSH025EG，AVXDSH028EG，AVXDSH032EG，AVXDSH036EG，AVXDSH040EG，AVXDSH045EG，AVXDSH050EG，AVXDSH056EG，AVXDSH063EG，AVXDSH071EG，AVXDSH080EG，AVXDSH090EG，AVXDSH100EG，
AVXDSH112EG，AVXDSH128EG，AVXDSH140EG
证书编号：CQC10701044832
生效日期：2010-04-30
有效期至：2011-08-22
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机: RVXVHT100GF, 室内机: AVXDSH022EG，AVXDSH025EG，AVXDSH028EG，AVXDSH032EG，AVXDSH036EG，AVXDSH040EG，AVXDSH045EG，AVXDSH050EG，AVXDSH056EG，AVXDSH063EG，AVXDSH071EG，AVXDSH080EG，AVXDSH090EG，AVXDSH100EG，
AVXDSH112EG，AVXDSH128EG，AVXDSH140EG
证书编号：CQC10701044831
生效日期：2010-04-30
有效期至：2011-04-29
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机: RVXVHT080GF, 室内机: AVXDSH022EG，AVXDSH025EG，AVXDSH028EG，AVXDSH032EG，AVXDSH036EG，AVXDSH040EG，AVXDSH045EG，AVXDSH050EG，AVXDSH056EG，AVXDSH063EG，AVXDSH071EG，AVXDSH080EG，AVXDSH090EG，AVXDSH100EG，AVXDSH112EG，AVXDSH128EG
证书编号：CQC10701044824
生效日期：2010-04-30
有效期至：2011-08-22
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：RVXIHF060EA 室内机：NM022LHXEA,NM028LHXEA,NM036LHXEA,NM045LHXEA,NM056LHXEA,NM071LHXEA
证书编号：CQC10701044822
生效日期：2010-04-30
有效期至：2012-04-24
品牌：三星

房间空气调节器

制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/X(D)、KF-72LW/C
证书编号：CQC10701044621
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：HITACHI
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-53LW/D(D)、KF-53LW/A
证书编号：CQC10701044620
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：HITACHI
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHE(C1-G)+T，KFR-32GW/DHE(R1-G)+T
证书编号：CQC10701044630
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHF(W1-H)+1,KF-32GW/HF(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033181
生效日期：2010-04-27
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DHR(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033166
生效日期：2010-04-27
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHW(W1-G)+T，KFR-72LW/HW(W1-G)+T、KF-72LW/HW(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044641
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHR(W1-H)+T，KFR-72LW/HR(W1-H)+T、KF-72LW/HR(W1-H)+T 、 KFR-72LW/DHR（W1-G）+T、KFR-72LW/HR(W1-G)+T、KF-72LW/HR(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044642
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHN(W1-G)+T、KFR-72LW/HN(W1-G)+T、KF-72LW/HN(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044644
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/HR(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033169
生效日期：2010-04-27
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/HF(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033173
生效日期：2010-04-27
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/HE(C1-H)+1, KF-35GW/HE(R1-H)+1
证书编号：CQC09701033175
生效日期：2010-04-27
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHF(W1-G)+T、KFR-72LW/HF(W1-G)+T、KF-72LW/HF(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044646
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/DHZ(W1-G)+T、KFR-50LW/HZ(W1-G)+T、KF-50LW/HZ(W1-G)+T、KFR-50LW/DHZ(W1-M)+T、KFR-50LW/HZ(W1-M)+T、KF-50LW/HZ(W1-M)+T
证书编号：CQC10701044650
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/DHX2(R1-G)+T、KFR-50LW/HX2(R1-G)+T、KF-50LW/HX2(R1-G)+T
证书编号：CQC10701044652
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DQX2(R1-H)+1,KF-32GW/QX2(R1-H)+1,KFR-32GW/DQX2(P1-H)+1,KF-32GW/QX2(P1-H)+1
证书编号：CQC09701033177
生效日期：2010-04-27
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHT1(W1-H)+1,KF-32GW/HT1(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033178
生效日期：2010-04-27
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHF(W1-H)+1,KFR-23GW/HF(W1-H)+1,KF-23GW/HF(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033179
生效日期：2010-04-27
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/DHW(W1-G)+T、KFR-50LW/HW(W1-G)+T、KF-50LW/HW(W1-G)+T、KFR-50LW/DHW(W1-K)+T、KFR-50LW/HW(W1-K)+T、KF-50LW/HW(W1-K)+T
证书编号：CQC10701044653
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/DHR(W1-G)+T、KFR-50LW/HR(W1-G)+T、KF-50LW/HR(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044654
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DHW(W1-G)+T、KFR-35GW/DHW(W1-K)+T、KF-35GW/HW(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044655
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHR(W1-H)+1,KF-32GW/HR(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033180
生效日期：2010-04-27
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHE(C1-G)+T, KFR-25GW/DHE(R1-G)+T, KF-25GW/HE(R1-G)+T
证书编号：CQC10701044760
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHF(W1-G)+T, KF-25GW/HF(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044758
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHR(W1-G)+T， KF-25GW/HR(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044756
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHT1(W1-G)+T, KFR-25GW/DHT1(W1-K)+T, KFR-25GW/DHT1(W1-M)+T, KF-25GW/HT1(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044753
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHW(W1-G)+T, KFR-25GW/DHW(W1-K)+T, KF-25GW/HW(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044751
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHE(C1-H)+1,KF-32GW/HE(C1-H)+1,KFR-32GW/DHE(R1-H)+1,KF-32GW/HE(R1-H)+1,KFR-32GW/HE(C1-H)+1,KFR-32GW/HE(R1-H)+1
证书编号：CQC09701033154
生效日期：2010-04-28
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHT1(W1-H)+1,KFR-25GW/HT1(W1-H)+1,KF-25GW/HT1(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033155
生效日期：2010-04-28
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHR(W1-H)+1,KFR-25GW/HR(W1-H)+1,KF-25GW/HR(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033156
生效日期：2010-04-28
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHE(C1-H)+1,KFR-25GW/HE(C1-H)+1,KF-25GW/HE(C1-H)+1,KFR-25GW/DHE(R1-H)+1,KFR-25GW/HE(R1-H)+1,KF-25GW/HE(R1-H)+1
证书编号：CQC09701033157
生效日期：2010-04-28
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHF(W1-H)+1,KFR-25GW/HF(W1-H)+1,KF-25GW/HF(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033158
生效日期：2010-04-28
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DQN(G1-H)+1,KFR-32GW/QN(G1-H)+1
证书编号：CQC09701033072
生效日期：2010-04-28
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DQN(G1-H)+1，KFR-25GW/QN(G1-H)+1
证书编号：CQC09701033065
生效日期：2010-04-28
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DQX2(P1-H)+1,KFR-25GW/DQX2(R1-H)+1
证书编号：CQC09701033068
生效日期：2010-04-28
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHE(C1-H)+1,KF-23GW/HE(C1-H)+1,KFR-23GW/HE(C1-H)+1,KFR-23GW/DHE(R1-H)+1,KFR-23GW/HE(R1-H)+1,KF-23GW/HE(R1-H)+1
证书编号：CQC09701032987
生效日期：2010-04-28
有效期至：2012-06-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHT1(W1-G)+T，KFR-32GW/DHT1(W1-K)+T、KFR-32GW/DHT1(W1-M)+T、 KF-32GW/HT1(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044632
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DHR(W1-G)+T，KF-35GW/HR(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044634
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHR(W1-H)+1,KFR-23GW/HR(W1-H)+1,KF-23GW/HR(W1-H)+1
证书编号：CQC09701032988
生效日期：2010-04-28
有效期至：2012-06-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHR(W1-G)+T，KF-32GW/HR(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044637
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHZ(W1-G)+T，KFR-72LW/HZ(W1-G)+T、KF-72LW/HZ(W1-G)+T、KFR-72LW/DHZ(W1-M)+T、KFR-72LW/HZ(W1-M)+T、KF-72LW/HZ(W1-M)+T
证书编号：CQC10701044638
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHX2(R1-G)+T，KFR-72LW/HX2(R1-G)+T、KF-72LW/HX2(R1-G)+T
证书编号：CQC10701044640
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/HT1(W1-H)+1
证书编号：CQC09701033165
生效日期：2010-04-27
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DHT1(W1-G)+T、KFR-35GW/DHT1(W1-K)+T、KFR-35GW/DHT1(W1-M)+T、 KF-35GW/HT1(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044656
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DHE(C1-G)+T、KFR-35GW/DHE(R1-G)+T、KF-35GW/HE(R1-G)+T
证书编号：CQC10701044660
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHT1(W1-H)+1,KFR-23GW/HT1(W1-H)+1,KF-23GW/HT1(W1-H)+1
证书编号：CQC09701032989
生效日期：2010-04-26
有效期至：2012-06-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHF(W1-G)+T，KF-32GW/HF(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044658
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHW(W1-G)+T、KFR-32GW/DHW(W1-K)+T、KF-32GW/HW(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044657
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DHF(W1-G)+T，KF-35GW/HF(W1-G)+T
证书编号：CQC10701044659
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-27GW/Y-C(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044672
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-QA(R2)
证书编号：CQC10701044738
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SDNY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044741
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/N1Y-DC(R2)
证书编号：CQC10701044544
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DN1Y-DA(R2)
证书编号：CQC10701044541
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/SN1Y-IB(R2)
证书编号：CQC10701044547
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SDN1Y-IB(R2)
证书编号：CQC10701044549
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/SN1NY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044550
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SDN1Y-IB(R1)
证书编号：CQC10701044542
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DN1Y-GC(R1)
证书编号：CQC10701044552
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-RA(R1)
证书编号：CQC10701044545
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-DA(R2)
证书编号：CQC10701044551
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-RA(R2)
证书编号：CQC10701044546
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/N1Y-QA(R2)
证书编号：CQC10701044737
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/N1Y-IA(R1);
KF-50GW/N1Y-GC(R1);

220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044788
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DN1Y-QA(R1);
KFR-32GW/DN1Y-HA(R1);
KFR-32GW/DN1Y-HB(R1);
KFR-32GW/DN1Y-E2(R1);
KFR-32GW/DN1Y-FA(R1);
KFR-32GW/DN1Y-FB(R1);
KFR-32GW/DN1Y-FC(R1);
KFR-32GW/DN1Y-MA(R1);
KFR-32GW/DN1Y-MB(R1);
KFR-32GW/DN1Y-IA(R1);
KFR-32GW/DN1Y-IB(R1);
KFR-32GW/DN1Y-GC(R1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044799
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/SY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044890
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SDNY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044767
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/N1Y-FA(R1);
KF-32GW/N1Y-FB(R1);
KF-32GW/N1Y-IA(R1);
KF-32GW/N1Y-GC(R1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044791
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72GW/N1Y-GC(R2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044841
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/DN1Y-E2(R2);
KFR-50GW/DN1Y-IA(R2);
KFR-50GW/DN1Y-GC(R2);
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044840
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/N1Y-E2(R2);
KF-50GW/N1Y-IA(R2);
KF-50GW/N1Y-GC(R2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044838
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DN1Y-HA(R2);
KFR-35GW/DN1Y-HB(R2);
KFR-35GW/DN1Y-QA(R2);
KFR-35GW/DN1Y-E3(R2);
KFR-35GW/DN1Y-E2(R2);
KFR-35GW/DN1Y-FA(R2);
KFR-35GW/DN1Y-FB(R2);
KFR-35GW/DN1Y-FC(R2);
KFR-35GW/DN1Y-MA(R2);
KFR-35GW/DN1Y-MB(R2);
KFR-35GW/DN1Y-IA(R2);
KFR-35GW/DN1Y-IB(R2);
KFR-35GW/DN1Y-GC(R2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044836
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/N1Y-HA(R2);
KF-35GW/N1Y-HB(R2);
KF-35GW/N1Y-QA(R2);
KF-35GW/N1Y-E3(R2);
KF-35GW/N1Y-E2(R2);
KF-35GW/N1Y-FA(R2);
KF-35GW/N1Y-FB(R2);
KF-35GW/N1Y-FC(R2);
KF-35GW/N1Y-MA(R2);
KF-35GW/N1Y-MB(R2);
KF-35GW/N1Y-IA(R2);
KF-35GW/N1Y-IB(R2);
KF-35GW/N1Y-GC(R2);
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044834
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-DC(R2)
证书编号：CQC10701044732
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/SN1Y-GC(R2)
证书编号：CQC10701044729
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/SN1NY-GC(R1)
证书编号：CQC10701044739
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SDN1Y-GC(R2)
证书编号：CQC10701044730
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DN1Y-GC(R2)
证书编号：CQC10701044740
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DY-DA(R2)
证书编号：CQC10701044731
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DN1Y-QA(R1)
证书编号：CQC10701044735
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-RA(R2)
证书编号：CQC10701044742
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DY-RA(R2)
证书编号：CQC10701044733
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-HA(R1)
KFR-23GW/DY-HB(R1)
KFR-23GW/DY-QA(R1)
KFR-23GW/DY-E2(R1)
KFR-23GW/DY-E3(R1)
KFR-23GW/DY-FC(R1)
KFR-23GW/DY-FB(R1)
KFR-23GW/DY-FA(R1)
KFR-23GW/DY-MA(R1)
KFR-23GW/DY-MB(R1)
KFR-23GW/DY-IA(R1)
KFR-23GW/DY-IB(R1)
KFR-23GW/DY-GC(R1)
KFR-23GW/DY-DA(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044595
生效日期：2010-04-28
有效期至：2013-04-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/Y-HA(R1)
KF-23GW/Y-HB(R1)
KF-23GW/Y-QA(R1)
KF-23GW/Y-E2(R1)
KF-23GW/Y-E3(R1)
KF-23GW/Y-FC(R1)
KF-23GW/Y-FB(R1)
KF-23GW/Y-FA(R1)
KF-23GW/Y-MA(R1)
KF-23GW/Y-MB(R1)
KF-23GW/Y-IA(R1)
KF-23GW/Y-IB(R1)
KF-23GW/Y-GC(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044604
生效日期：2010-04-28
有效期至：2013-04-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/DY-C(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044598
生效日期：2010-04-28
有效期至：2013-04-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-36GW/Y-C(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044597
生效日期：2010-04-28
有效期至：2013-04-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-27GW/DY-C(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044596
生效日期：2010-04-28
有效期至：2013-04-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/Y-FB(R2);
KF-32GW/Y-FA(R2);
KF-32GW/Y-IA(R2);
KF-32GW/Y-GC(R2);
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044673
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DN1Y-DA(R1)
证书编号：CQC10701044894
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/Y-JE(E2), KF-35GW/Y-JF(E2) 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701044878
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-JD(E1)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701044866
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-HA(R1)
证书编号：CQC10701044886
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-DE(R2)
证书编号：CQC10701044885
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-GC1(R2)
证书编号：CQC10701044865
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-GC1(R2)
证书编号：CQC10701044864
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/SNY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044891
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SDY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044863
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-QA(R1)
证书编号：CQC10701044779
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/N1Y-QA(R1)
证书编号：CQC10701044786
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/Y-JE(E1) 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701044877
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-RA(R2)
证书编号：CQC10701044857
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-RA(R1)
证书编号：CQC10701044889
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/N1Y-RA(R1)
证书编号：CQC10701044897
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-JE(E1) 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701044876
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/Y-JE(E1) 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701044874
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/Y-JE(E1) 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701044873
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/Y-FB(R1);
KF-32GW/Y-FA(R1);
KF-32GW/Y-IA(R1);
KF-32GW/Y-GC(R1);
220V~50Hz   R22
证书编号：CQC10701044800
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DN1VY-MB(R2)
证书编号：CQC10701044768
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SDN1NY-GC(R1)
证书编号：CQC10701044785
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/SN1NY-GC(R1)
证书编号：CQC10701044898
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DN1Y-QA(R1)
证书编号：CQC10701044893
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/SN1Y-IB(R1)
证书编号：CQC10701044895
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DN1Y-QA(R2)
证书编号：CQC10701044896
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-DA(R1)
证书编号：CQC10701044892
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-RA(R1)
证书编号：CQC10701044849
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DY-RA(R1)
证书编号：CQC10701044851
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-E2(R1)
证书编号：CQC10701044850
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/N1Y-E2(R1)
证书编号：CQC10701044853
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DY-GC(R1)
证书编号：CQC10701044855
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/SN1Y-GC(R1)
证书编号：CQC10701044759
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DN1Y-RA(R1)
证书编号：CQC10701044881
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SDN1Y-GC(R2)
证书编号：CQC10701044887
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/Y-JE(E2), KF-23GW/Y-JF(E2) 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701044871
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-JE(E2), KF-26GW/Y-JF(E2) 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701044869
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/Y-JE(E2), KF-32GW/Y-JF(E2) 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701044867
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DN1Y-DA(R1)
证书编号：CQC10701044888
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-DA(R1)
证书编号：CQC10701044861
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-HA(R2)
KFR-23GW/DY-HB(R2)
KFR-23GW/DY-QA(R2)
KFR-23GW/DY-E2(R2)
KFR-23GW/DY-E3(R2)
KFR-23GW/DY-FC(R2)
KFR-23GW/DY-FB(R2)
KFR-23GW/DY-FA(R2)
KFR-23GW/DY-MA(R2)
KFR-23GW/DY-MB(R2)
KFR-23GW/DY-IA(R2)
KFR-23GW/DY-IB(R2)
KFR-23GW/DY-GC(R2)
KFR-23GW/DY-DA(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044674
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DN1Y-DA(R2)
证书编号：CQC10701044734
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1VY-QA(R2)
证书编号：CQC10701044736
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-HA(R2)
KFR-26GW/DY-HB(R2)
KFR-26GW/DY-QA(R2)
KFR-26GW/DY-E2(R2)
KFR-26GW/DY-E3(R2)
KFR-26GW/DY-FC(R2)
KFR-26GW/DY-FB(R2)
KFR-26GW/DY-FA(R2)
KFR-26GW/DY-MA(R2)
KFR-26GW/DY-MB(R2)
KFR-26GW/DY-IA(R2)
KFR-26GW/DY-IB(R2)
KFR-26GW/DY-GC(R2)
KFR-26GW/DY-DA(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044677
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-HA(R2)
KF-26GW/Y-HB(R2)
KF-26GW/Y-QA(R2)
KF-26GW/Y-E2(R2)
KF-26GW/Y-E3(R2)
KF-26GW/Y-FC(R2)
KF-26GW/Y-FB(R2)
KF-26GW/Y-FA(R2)
KF-26GW/Y-MA(R2)
KF-26GW/Y-MB(R2)
KF-26GW/Y-IA(R2)
KF-26GW/Y-IB(R2)
KF-26GW/Y-GC(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044676
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/K(72539L)-N1,KF-72LW/K(72339L)-N1,KFR-72LW/(72532S)Aa-2,KF-72LW/(72332S)Aa-2
证书编号：CQC10701044553
生效日期：2010-04-28
有效期至：2013-04-28
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-60LW/02BN(F)-S2(内机型号: KFRd-60L/BN(F)-S2,外机型号: KFRd-60W/02-S2)
证书编号：CQC10701044801
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-D(1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044719
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-F(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044683
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP2DN1Y-F(2)
KFR-35GW/BP2DN1Y-K(2)
KFR-35GW/BP2DN1Y-G(2)
KFR-35GW/BP2DN1Y-E1(2)
KFR-35GW/BP2DN1Y-L(2)
KFR-35GW/BP2DN1Y-GC(2)
KFR-35GW/BP2DN1Y-IA(2)
KFR-35GW/BP2DN1Y-R(2)
KFR-35GW/BP2DN1Y-Q(2)
KFR-35GW/BP2DN1Y-H(2)
KFR-35GW/BP2DN1Y-M(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044843
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP2DN1Y-J(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044845
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP2DN1Y-J(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044847
生效日期：2010-04-30
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/BP2N1Y-IB(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044722
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/BP2N1Y-R(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044723
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/BP2N1Y-H(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044724
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-R(1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044721
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-E1(1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044728
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-K(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044726
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-V(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044727
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-V(1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044725
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-I(1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044720
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-E1(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044682
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：美的

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：DL68XC DL68XC-I: 220VAC 50Hz 200W
证书编号：CQC10701044707
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：创维/skyworth
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：46E60HR: 220VAC 50/60Hz 150W
证书编号：CQC10701044505
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：42E60HR: 220VAC, 50Hz/60Hz, 135W
证书编号：CQC10701044507
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：32E60HR: 220VAC 50/60Hz 60W
证书编号：CQC10701044506
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：26E60HR: 220VAC, 50Hz/60Hz, 45W
证书编号：CQC10701044502
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：24E60HR: 220VAC, 50Hz/60Hz, 40W
证书编号：CQC10701044503
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：55E60HR: 220VAC, 50Hz/60Hz, 200W
证书编号：CQC10701044504
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：创维/SKYWORTH
制造商：深圳创维－RGB电子有限公司
获证规格型号：37E60HR:  220VAC 50/60Hz 80W
证书编号：CQC10701044709
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：创维/SKYWORTH
制造商：深圳创维－RGB电子有限公司
获证规格型号：47E60HR: 220VAC 50/60Hz 135W
证书编号：CQC10701044708
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：创维/SKYWORTH

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门通士达照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-T2S1 12W 6500K，YPZ220/14-T2S 14W；B22，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701035680
生效日期：2010-04-28
有效期至：2013-04-28
品牌：通士达

节能/环保产品认证企业获证信息：
数字投影机

制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L255,SP-L225,SP-L205 : 100-240VAC, 50/60Hz, 2.8A
证书编号：CQC10702044696
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L255,SP-L225,SP-L205 : 100-240VAC, 50/60Hz, 2.8A
证书编号：CQC10702044695
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L305,SP-L335,SP-L355: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC10702044697
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L305,SP-L335,SP-L355: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC10702044698
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：三星
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：1410X: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.8A
证书编号：CQC10702044705
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：DELL
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：1210S: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC10702044703
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：DELL
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-D3050XA：100-240VAC 322W 3.2A 50/60Hz
证书编号：CQC10702044486
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XR-N850SA、XR-N855SA：AC100-240V 274W 2.8A 50/60Hz
证书编号：CQC10702044691
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XR-N850SA、XR-N855SA：AC100-240V 274W 2.8A 50/60Hz
证书编号：CQC10702044692
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-D3050XA：100-240VAC 322W 3.2A 50/60Hz
证书编号：CQC10702044487
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：SHARP
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：PDA285X,PDA286X,PDA287X,PDA288X,PDA289X: 220VAC, 50/60Hz, 0.9A 或1.4A
证书编号：CQC09702031546
生效日期：2010-04-26
有效期至：2012-05-15
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：PDA288S、PDA285S、PDA286S、PDA287S、PDA289S: 220VAC, 50/60Hz, 0.9A 或1.4A
证书编号：CQC09702029348
生效日期：2010-04-26
有效期至：2012-02-24
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：PDA285X,PDA286X,PDA287X,PDA288X,PDA289X: 220VAC, 50/60Hz, 0.9A 或1.4A
证书编号：CQC09702031545
生效日期：2010-04-26
有效期至：2012-05-15
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：PDA288S、PDA285S、PDA286S、PDA287S、PDA289S: 220VAC, 50/60Hz, 0.9A 或1.4A
证书编号：CQC09702029346
生效日期：2010-04-26
有效期至：2012-02-24
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q5: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.2A/1.5A
证书编号：CQC10702044714
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-3200X, HCP-3210X: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.7A, 320W
证书编号：CQC10702044496
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q3W: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.1A/1.5A, 270W
证书编号：CQC10702044715
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q3W: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.1A/1.5A, 270W
证书编号：CQC10702044716
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-2720X, HCP-2730X: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.3A/1.7A, 320W
证书编号：CQC10702044717
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-2720X, HCP-2730X: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.3A/1.7A, 320W
证书编号：CQC10702044718
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-3580X: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.7A, 320W
证书编号：CQC10702044499
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-3580X: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.7A, 320W
证书编号：CQC10702044500
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-3200X, HCP-3210X: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.7A, 320W
证书编号：CQC10702044497
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q5: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.2A/1.5A
证书编号：CQC10702044713
生效日期：2010-04-29
有效期至：2013-04-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A10: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.6A/1.5A, 340W
证书编号：CQC10702044498
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A10: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.6A/1.5A, 340W
证书编号：CQC10702044501
生效日期：2010-04-26
有效期至：2013-04-26
品牌：日立

环保产品认证企业获证信息：
室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山百利丰建材有限公司
获证规格型号：瓷质抛光砖、超洁亮抛光砖、完全玻化石、超洁亮完全玻化石
证书编号：CQC10703044279
生效日期：2010-04-27
有效期至：2011-08-18
品牌：/
制造商：佛山百利丰建材有限公司
获证规格型号：超石韵磁砖、高级内墙磁砖、全/半抛系列高档磁砖
证书编号：CQC10703044484
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：/
制造商：广东新中源陶瓷有限公司
获证规格型号：瓷质抛光砖、超洁亮抛光砖、完全玻化石、超洁亮完全玻化石
证书编号：CQC10703044280
生效日期：2010-04-27
有效期至：2011-08-18
品牌：新中源
制造商：河源万峰陶瓷有限公司
获证规格型号：瓷质抛光砖、超洁亮抛光砖、完全玻化石、超洁亮完全玻化石
证书编号：CQC10703044278
生效日期：2010-04-27
有效期至：2011-08-18
品牌：/
制造商：清远南方建材卫浴有限公司
获证规格型号：瓷质抛光砖、超洁亮抛光砖、完全玻化石、超洁亮完全玻化石
证书编号：CQC10703044277
生效日期：2010-04-27
有效期至：2011-08-18
品牌：/
制造商：湖南衡利丰陶瓷有限公司
获证规格型号：瓷质抛光砖、超洁亮抛光砖
证书编号：CQC10703044262
生效日期：2010-04-27
有效期至：2011-08-18
品牌：兴邦
制造商：湖南衡利丰陶瓷有限公司
获证规格型号：瓷质抛光砖、超洁亮抛光砖、完全玻化石、超洁亮完全玻化石
证书编号：CQC10703044261
生效日期：2010-04-27
有效期至：2011-08-18
品牌：/

家具

制造商：东莞市创域实业有限公司
获证规格型号：
证书编号：CQC10703044525
生效日期：2010-04-28
有效期至：2013-04-28
品牌：/
制造商：东莞市创域实业有限公司
获证规格型号：
证书编号：CQC10703044524
生效日期：2010-04-28
有效期至：2013-04-28
品牌：/
制造商：广西金鼎集团有限公司
获证规格型号：-
证书编号：CQC10703044422
生效日期：2010-04-30
有效期至：2010-08-14
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：
便器

制造商：潮州市名流陶瓷实业有限公司
获证规格型号：389
证书编号：CQC10704043925
生效日期：2010-04-27
有效期至：2013-04-27
品牌：名流
